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GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE AL DOTTORATO DI RICERCA IN  

“CULTURAL HERITAGE STUDIES. TEXTS, WRITINGS, IMAGES” -   XXXIX CICLO a.a. 

2023/2024 

 

   CANDIDATO              VOTAZIONE 

 
1. D'Errico Rocco     94/100 VINCITORE 

2. Haberl Diletta     92/100 VINCITORE 

3. Riccardi Sofia     91/100 VINCITORE 

4. Campitelli Giuseppe    91/100 VINCITORE 

5. Di Renzo Carla     84/100 VINCITORE 

6. Tartaglia Alessia     84/100 VINCITORE 

7. Fina Valeria     83/100 IDONEO 

8. Nardoni Pierluca     82/100 IDONEO 

9. Bonaventura Sonia    81/100 IDONEO 

10. Serrano Domiziana    80/100 IDONEO 

11. Zaza Benedetta     80/100 IDONEO 

12. Di Risio Daniele     80/100 VINCITORE 

13. Bevilacqua Adriano    80/100 IDONEO 

14. Russo Michele     79/100 IDONEO 

15. D'Amelio Serena     78/100 IDONEO 

16. Iezzi Andrea     78/100 IDONEO 

17. Gorini Matteo     76/100 IDONEO 

18. Testa Piera     75/100 IDONEO 

19. Iacomini Ferdinando    73/100 IDONEO 

20. Potenza Federico      72/100 IDONEO 

21. D'ambrosio Susanna    71/100 IDONEO 

22. Colombi Mattia     68/100 IDONEO 

23. Di Carlo Jessica     68/100 IDONEO 

24. Giovanetti Clara     64/100 IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 sul tema vincolato 

“Sviluppo della conoscenza, anche applicata, negli ambiti di interesse del PNRR, con particolare apertura sul 

versante dell'edizione critica e dello studio delle tradizioni manoscritte di testi letterari prodotti dall’Antichità 

all’Umanesimo” 

 

1. Riccardi Sofia     91/100 VINCITORE 

2. Tartaglia Alessia     84/100 IDONEO 

3. Fina Valeria     83/100 IDONEO 

4. Di Risio Daniele     80/100 IDONEO 

5. Russo Michele     79/100 IDONEO 

6. Iezzi Andrea     78/100 IDONEO 

7. Gorini Matteo     76/100 IDONEO 

8. Testa Piera     75/100 IDONEO 
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9. Iacomini Ferdinando    73/100 IDONEO 

10. D'ambrosio Susanna    71/100 IDONEO 

11. Giovanetti Clara     64/100 IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Transizione 

digitale”, con tema vincolato dal titolo “Transizione digitale del patrimonio librario manoscritto: edizione digitale 

di postillati nell’ambito del portale Petrarca online (POL)” 

 

1. Di Risio Daniele     80/100 VINCITORE 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Elaborazione, grazie ai nuovi strumenti digitali, di nuovi modelli 

organizzativi e operativi per una maggiore efficienza ed efficacia dell'azione pubblica nel settore dei beni 

archivistici e librari a rischio” 

 

1. D'Errico Rocco     94/100 VINCITORE 

2. Zaza Benedetta     80/100 IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Patrimonio 

Culturale”, con tema vincolato dal titolo “Studio di fattibilità per la realizzazione di un sistema museale di Ateneo 

dell’Università degli studi G. d’Annunzio di Chieti-Pescara (SMUDA)” 

 

1. Di Renzo Carla     84/100 VINCITORE 

2. Zaza Benedetta     80/100 IDONEO 

3. Potenza Federico     72/100 IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Patrimonio 

Culturale”, con tema vincolato dal titolo “Dallo studio alla disseminazione: archeometria, tecnologie e analisi 

transdisciplinari nello studio della cultura materiale dell'Abruzzo Italico-Romano” 

 

1. Campitelli Giuseppe     91/100 VINCITORE 

2.  Bevilacqua Adriano     80/100 IDONEO 

3.   Testa Piera      75/100 IDONEO 

 

Graduatoria per n. 1 posto con borsa finanziata da PRG Graff-IT – ERC-2020 — ADG Grant Agreement number: 

101020613 – CUP D55F21002620006, sul tema “I graffiti antiquari del Parco Archeologico del Colosseo e dei 

monumenti di Roma. Censimento, edizione, metodologie di conservazione”. 

 

1. Sichetti Vittoria     72/100 VINCITORE 

2. D’Astolto Giulia     66/100 IDONEO 

 

Chieti, 23/10/2023 


